•Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

ПРИJlожение
к постановлению

Главы муниципального
образования город Тула
«К» ()/./!с;9 H~;1-/1-

Приложение
к постановлению

Гпавымуниципального
образования город Тула

10.05.2018 Н, 86-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

о внесении изменения в ПОСТi.J.новлеНllе
Главы мунициlJaJlыlгоo образования город
Тула ОТ 10.05.2018 }(2 86-11 «О создании
комиссии по прнсуждению премнй Главы
муниципального образования город Тула
в рамках празднования Дня славянской
письменности и культуры и угвсрждеНIIЯ
ее состава>!

в целях 31П)'ализации состава КОМИССИИ по ПРИСУЖДt::НИЮпремий Глuны
МУНИЦИIIC1Льнога образования город Тула в рамках IIраздноваНИR Дня славянской
письменности и культуры. с учетом письма администрации города Тула от 06.02.2019

H~ 665-к!2, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 13 I-ФЗ «Об обших
ПРИНЦИILaХоргаНИ1iЩИИ меСТIЮГО самоуПрШlления в Российской Федерации)), Уставом
муниципального обрu:ювания город Тула. постановлением Главы муниципального
образования город Тула от 22.05.2013 1'1!! 9-п «Об учреждении ежегодных премий Главы
муниципального образования город Тула в рамках праздиова.ния Дня славянской
письменности и культуры»

Сопан
КUМИССИИ по присужденню ежегодных премий ГJlаиы муниЦtlllaJlЬНОГО обра:lOваННА

гороа Тула в рамках l'раздноваНИII ДИII славянской письменности н KYJlbтypbl

Председатель комиссии Цкипурн Глава муниципального
Юрий Иванович образования город Тула

Заместитель председателя Дементьева Замеcnrreлъ председателя
комиссии . Анастасия Олеговна Тульской городской Думы

Заместитель председателя Токовая Заместитель главы администрацн'И города
комиссии Нааежда Борисовна Тулы по социальной политике

Секретарь комиссии Петрушенко Референт отдела культуры и ryризма
Ирина Анатольевна управления кульryры и туризма

администрации города Тулы

Секретарь комиссии Чиповекая Главный специалист отдела развития
Ирина Степановна образования управления образования

администрации города Тулы

Члены комиссии Антонова Начальник отдела научно-
Ирина Андреевна исследовательской и методической

работы ГУ «Государственный архив
ТульскаЯ области», кандидат
исторических наук

Герасименко Заведующая подготовительным
Ирина Евгеньевна отделением для иностранных граждан,

профессор кафедры русского языка как
иностранного ТГПУ им. Л.Н. Толстого.
доктор филологических наук

Денисова Директор МБУ ДО «Дом детского
Марина Владимировна творчecrва»

Иванова Директор ГУК ТО ((Региональный
Юлия Владимировна библиотечио~информационный

комrшекс». главный редактор ежегодного
издания администрации города Тулы
«Тульский краеведческий альманах»

N~л-пОТ .(( (/ .['1..(5/

1. Внести в постановление Главы муниципального образованИJil город Тула от
10.05.2018 Х!! 86-п «О создании комиссии по I1рисуждению премий Главы
муниципального образования город Тула в рамках празДlI06ЭJIИЯ Дня славянской
письменности и культуры н утверждения ее состава)), изменеиие, ИЗЛОЖИВприложение к
постановлению в новой редакции (приложенjt~~-~~~

~'I-!t Ф~
2. Разместить настоящее постаНЩI~не, tf~':Оф"ИllЩL1l ном сайте муниципального

//.*, ,.t)'" ..,..-,-..ЧI/t' (. \."
образования город Тула (httр://~ ... Iпр.аСitУ.IUlа.ru):-~'jГУЛ...DСКО.й городской Думы и

,'/tJ ~"'/ '~~1'\\
администрации города Тулы в ИНФОРf<Щ,gонно- T$!1M~~OMMНИ..•~ЦI;IОIlНОЙсети Интернет.

4. ПОСТ"J.Новление вступает в сJlfсО.!дня его подnисанkЯ-l ~
. '~~~I",jЩ)llil!ii"!!tЖ2~.~

'" . ,~ ""Глава муницИШUlьного ~:-) обеспечсн.ш _?!,",'

образования город TYJla ~'/.';)~('+.-I . +- 1:(,.";1 Ю.и. Цкипури
.-; • 11 ropu:\c ••..'> :\..~

( ". п 11 о О

3

Пряхнна Начальник отдела развития образования
Елена Николаевна управления образования алминистрации

города Тулы

Симонова Доктор исторических наук, профессор
Елена Викторовна кафедры истории н археологии тту им.

Л.Н. Толстого, председатель отделения
Российского Исторического Общества в
Туле

Столярова Начальник управления культуры н
Татьяна Николаевна туризма администрации города Тулы

Троеглазов Председатель издательского отдела
Максим Михайлович Тульской епархии, протоиерей

Филина Директор муниципального бюджетного
Олеся Николаевна общеобразовательного учреждения

«Центр образования - гимназия НI! 11»

Юдина Юлия Игоревна Заместитель начальника управления
образования администрации города Тулы

	00000001
	00000002